qđ e nūera nō est verū dīcē h' e h'. qz illud ē rōis. sed nō pp h' negat ista sapia ē bonitas vbi nō includit illud rōnis qđ nūerat in eis. q̄ a sili nō includēdo nisi illud qđ rei est. si oīo idē eēt in repinitas z spira: eēt hec vā pīnitas est spira l3 n̄ ista notō vel pperas pīnitatis est norō vl pperatis spiratiōis. Quēcūqz. n. si ead̄ re simplr in deo ipsa significata ē in ab abstracto z in oib' pme ipōis siue significanti' rē pme intētiōis p̄dicant de se inuicē in abstracto. l3 nō in noib' scōe i positiōis siue accepta s3 aliq̄ noia scōe i tētiōis. sic p3 in creaturis. vñ licz ista sit vā sortis est hō nō tñ rō sortis q̄ est singularitas est rō hois q̄ est vltias. Alii dicit al' z rōabil' vt vī z ad ppo' q̄ pperates in ead̄ p' dōnt ex nā rei p̄ter p̄side ratiōnē intellect'. qz ad h' sufficit dīspa l3 nō sint oppositē: z pp h' p̄dicā' vniū de alia i abstracto nō est vā. Et h' iō qz illa dīstīc' ex nā rei est pp nō infinitatem h' z ill'. qz si h' vel illud eēt inf' n̄ est talis dīstīc' nec impediret talis p̄dicatio.

Circa tertiu' articu

lū 3 p̄decā arguit quadruplr. p' sic qđ nō est p̄phensibile nisi ab intellectu inf' nito ē formalr inf' gnātiō illa vt gnā' est formalr incōprehēsbilis nisi ab intellectu inf' nito. q̄ rē. mī. pbat p illud yf. s3. gnātiōnē et' q̄s enarrabit. qđ expōnēs hier. omē p' sup mat. de gnātiōne et'na filij qđ inq̄t ipossibile p̄pha dixit af fatu zc. l3 qđ ē ipossibile affatu ē icōphēsbile ab itellēu finito Cōfirmat ē p illō amb. p' de tri. c. 5. q̄rēs a te quō putas inquit filiū eē genitū. z sequit: mibi ipossibile est generatiōis scire secretū mens de ficit: vox silet: nō mea tñ sed angeloz: z supra cherubin z seraphi. z supra oēs sensū est. z pbat ibi qz scriptū ē. pax xpī q̄ erupat oēs sensuz: ad phi. 4. Ex hoc arguit ambro. ex quo pax xpī est supra oēm sensum quō nō supra oēm sensum est tanta generatio. ¶ Preterea z arguit

sic. ois actio adequata principio z imi' no infinito est formaliter infinita: gene ratio in diuinis est actio adequata prin cipio formalis infinito z termino infinito qz p̄n' est eētia vel memoria infinita. z prim' termin' est fili' qui est infinitus. termin' ē formalis est eētia cōicata. si ue notitia declarata. quoz vtrūqz est i' finitū. Et p3 q̄ ista actio est vtrūqz ade quata. qz nō pōt eē nisi vnica huius p̄i cipi ad hunc terminū. ergo rē. ¶ Pre terea 3' rō subsistēdi est rō perfectissime essendi. relatio originis prime persone ē rō subsistendi. ergo est ratio perfectissī me essendi. z per cōsequens infinita. qz esse in diuinis est formaliter infinitum. ¶ Preterea intellectus diuinus est forma liter infinitus. Alioqui nō cōprehendēt infinitā essentiā diuinā de qua tactū est qōne p̄i articulo p' intellectus vt in tellectus eā cōprehendit. nō est aut' inf' nitus. nisi qz est idē eētie diuine que est p' infinita. sed pīnitas est eadē illi. ergo pīnitas pp eandē rōem est formaliter i' finita. Ad p' istoz quādo alicuius itel lectus est aliqđ primum obm̄ p̄imita' virtutis per illud qđlibet aliud obm̄ in telligitur fm̄ ordinē quē vnūqđqz obie ctū h3 ad illud p̄n'. Ista p3 ex rōne l' q̄ facta est in l' q. articuli 2' de intellectu z volūtate. Ex' qñ' alie' intellect' est aliqđ p' obm̄ p̄imitate virtutis immediat' itel ligit vtrūqz et' illud qđ est per idē illi q̄ illud qđ ē p accūs idē illi. nūc at' itellē' diuī est oīo idē obm̄ p' p̄mitate virtutis z adequatiōis sicut tactū est. eēt'. s. sub rōe eētie. n' q̄ personale est illi' intel le'ctui h' obm̄ p̄imū. p̄p̄inqu' tñ est p̄i' obiecto q̄ aliqđ creatū pro quāto q̄ est idē obiecto p'. z iō propinquitas in entitate. z per p̄ns in cognoscibilitate. Ad formā argumenti maior est vera sic. itel ligendo. q̄ si obiectū est incōprehensibī le' propria incōprehensibilitate est et' inf' m' p̄pa infinitate. sed sic maior ē flā. s. q̄ gnātiō illa vt gnātiō ē incōprehēsbil